

coop

Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.
2023. május 24 - 30-ig

GYEREKNAPI AJÁNLATUNK

a 8. oldalon



Frisset, finomat,
kedvező áron!

Csirkecomb
egész**
előhűtött
1099Ft/kg



COOP KLUB ÁR:

999 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

**Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

***Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Magyar
trappista sajt*
mini abc szuper
2699Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

2299 Ft/kg

Sertéskaraj***
csontos

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05.25 - 05.27

1799 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT

MÁJUS 25-TŐL 27-IG!



Kinder Joy
mini abc szuper
20g

299 Ft



Mizo vaj
csökkentett zsírtartalmú
enyhén sózott

Mizo vaj
csökkentett zsírtartalmú

Mizo vaj
csökkentett zsírtartalmú

Mizo vaj
csökkentett zsírtartalommal
mini abc szuper
Natúr
abc szuper
Enyhén sózott
100g 2990 Ft/kg

299 Ft



Nesquik
instant kakaó
mini abc szuper
200g 3495 Ft/kg

699 Ft



Okéj
tölcséres jégkrém
mini abc szuper
Csokoládés
Épres
Vaniliás
115ml 2252 Ft/l
259Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
1730 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Globbetti
piskóta tortalap
gyümölcsstortához
abc szuper
200g 3995 Ft/kg

799 Ft



Dawtona
Eper dzsem
abc szuper
280g 2139 Ft/kg

599 Ft



Coop darabolt
ananász befőtt
mini abc szuper
565/340g 2056 Ft/kg
699Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
1762 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Globus ketchup
Mindennapi csemege
abc szuper
450g 1331 Ft/kg

599 Ft



Baron
sűrített paradicsom
abc szuper
18-20%
140g 1421 Ft/kg

199 Ft



Knorr kocka
abc szuper
Pörkölt ízesítő
Tyúkhúsleves
120g 5825 Ft/kg



699 Ft



Tarkabab
abc szuper
nagyszemű
400g 1623 Ft/kg

649 Ft



Love Diet Parajdi só
szuper
1 kg

599 Ft



EvraFish Sprottni
abc szuper
Füstölt sprottni növényi olajban
Sprottni olajban
Sprottni paradicsomszószban
170/102g 7833 Ft/kg

799 Ft



Pringels
szuper
Hagymás-tejfőlös
Original
Paprikás
Sajtós
165g 7267 Ft/kg

1199 Ft



Rice up!
Barna rizs chips
szuper
Hagymás-tejfőlös
ízesítéssel
60g 6650 Ft/kg

399 Ft



Coop Jó nekem!
Gluténmentes
hummus
abc szuper
chips céklával
szuper
flips
50g 5980 Ft/kg

299 Ft



Omnia örölt kávé
mini abc szuper
Silk
szuper
Gold
250g 4796 Ft/kg

1199 Ft



Mogyi Crasssh!
Földimogyoró
tésztabundában
abc szuper
Hagymás-tejfőlös
Wasabi
60g 4983 Ft/kg
299Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

259 Ft/db
4317 Ft/kg



Nescafé
instant kávé
mini abc szuper
Classic
szuper
Crema
100g 14990 Ft/kg

1499 Ft



Paloma örölt kávé
mini abc szuper
Classic
225g 4440 Ft/kg
999Ft

COOP KLUB ÁR:

899 Ft
3996 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Pick Borjú párizsi*
4590 Ft/kg abc szuper

459 Ft/10dkg



Pick Tavasz felvágott*
3990 Ft/kg abc szuper

399 Ft/10dkg



Coop felvágott* Zala
2590 Ft/kg mini abc szuper

259 Ft/10dkg



Kométa Útravaló sertéspárizsi*
1990 Ft/kg abc szuper

199 Ft/10dkg



Pápai nyári turista felvágott*
3790 Ft/kg abc szuper

379 Ft/10dkg



Herz csirkemell sonka*
4990 Ft/kg abc szuper

499 Ft/10dkg



Coop Bécsi virsli
abc szuper
sertéshúsból
300g 3330 Ft/kg

999 Ft

*Ajánlatunk csak a csomagolt üzleteinkben érvényes.

Nádudvari
abc szuper
Rántott csirkemell gyf.
Rántott sertéskaraj gyf.
600g 4165 Ft/kg
szuper
Rántott szezámmagos
csirkemell gyf.
550g 4544 Ft/kg

2499 Ft



Coop
Rántott sertéskaraj
abc szuper
gyf.
600g 2665 Ft/kg

1599 Ft



Sága Fini-mini dinoszaurusz
abc szuper
gyf. panírozott csirke mellhús
500g 3398 Ft/kg

1699 Ft



Spóroljon többet!

Abauj félzsíros rögös túró mini abc szuper
250g 2196 Ft/kg
549Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
1996 Ft/kg



Abauj ESL tej mini abc szuper
1,5%
1l
379Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
349 Ft/db



Pöttyös tejsüti mini abc szuper
Csokis
Tejes
28g
199Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
179 Ft/db



Pöttyös mini abc szuper
Guru túródesszert karamell 38g
Óriás Túró Rudi natúr étvevónóval
51g 5667 Ft/kg
abc szuper
Óriás Túró Rudi natúr tejvevónóval
51g 5667 Ft/kg
szuper
Túró Rudi 0% hozzáadott cukor 35g
289Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
259 Ft/db
5078 Ft/kg



Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

Vigyél szint a főzésbe, és nyerd akár egy 500.000 Ft értékű bankkártyát!

Játek időtartama: 2023.05.11 - 06.14.
Részletek: www.jatek.venusz.hu

Venusz
Az étel lakja

Venusz+ szuper Valódi Vajas
450g 1553 Ft/kg
699 Ft



Nádudvari kefir, natúr joghurt abc szuper
150g 1060 Ft/kg
159 Ft



Abauj Bársonyföl mini abc szuper
20%
315g 1108 Ft/kg
349 Ft



Abauj félzsíros rögös túró mini abc szuper
450g 2220 Ft/kg
999 Ft



Növényi zsírt/olajat tartalmaz.

Abauj kefir, natúr joghurt mini abc szuper
150g 1127 Ft/kg
169 Ft



Abauj Kaukázusi kefir abc szuper
450g 664 Ft/kg
299 Ft



Danone Oikos krémszelet abc szuper
Karamell
Meggy
27g
249 Ft



Coop krém tehéntúró abc szuper
zsírsegény
250g 1996 Ft/kg
499 Ft



Medve Sajti Pajtik szuper
2x20g
299 Ft



Bella növényi habspray abc szuper
241ml 2485 Ft/l
599 Ft



Magyar ESL tej mini abc szuper
2,8%
1l
479Ft

COOP KLUB ÁR:
419 Ft



Mizo laktózmentes tejföl szuper
20%
150g 2393 Ft/kg
359 Ft



Tarka ESL kakaó abc szuper
0,5l 798 Ft/l
399 Ft



Rama sütőmargarin mini abc szuper
Kis téglá
abc szuper
Vajás íz
szuper
Laktózmentes
250g 1996 Ft/kg
499 Ft



Növényi zsírt/olajat tartalmaz.

Danone Oikos krémjoghurt abc szuper
Kekszi íz
Stracciatella íz
4x125g 1598 Ft/kg
799Ft

COOP KLUB ÁR:
699 Ft
1398 Ft/kg



Magyar tejföl mini abc szuper
20%
330g 1815 Ft/kg
599Ft

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
1512 Ft/kg



Milli főzőtejszín UHT abc szuper
20%
2x200ml 2748 Ft/l
1099Ft

COOP KLUB ÁR:
999 Ft
2498 Ft/l

Kibagyhatalatlan áron!
Ajándék recepttel!



A Coop Klub ár törsvásárlói kártyával érvényes.

GRILL

AJÁNLATUNK



Realnature
görög joghurt
szuper
1kg

1499 Ft



Hajdú grill
mozzarella
abc szuper
natúr
szuper
Füstölt ízű
150g 5993 Ft/kg

899 Ft



Hajdú
grillsajt
abc szuper
natúr
szuper
Gyulai
kolbászfűszeres
240g 4163 Ft/kg

999 Ft



Kaiser grillkolbász
abc szuper
Mix
szuper
Pikáns
190g 4205 Ft/kg

799 Ft



Nádudvari
debreceni
kolbász*
abc szuper
csemege
szuper
csipős
2790 Ft/kg

279 Ft/10dkg



Nádudvari
grillkolbász
abc szuper
Sajtos
szuper
Fokhagymás
300g 3663 Ft/kg

1099Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
999 Ft/db
3330 Ft/kg



Pápai Grill
Snack Mix
szuper
400g 2873 Ft/kg

1149 Ft



Pápai
baconszalonna
szuper
füstölt, kockázott
500g 3498 Ft/kg

1749 Ft



Sága Füstli
mini abc szuper
Klasszik
abc szuper
Sajtos
140g 3564 Ft/kg

499Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
449 Ft/db
3207 Ft/kg



Coop Marha
hamburgerhús
abc szuper
gyf.
600g 2165 Ft/kg

1299 Ft



Hajdúhús
füstölt
csemege-
szalonna*
mini abc szuper
1990 Ft/kg

199 Ft/10dkg



Glossy
grill alufólia
szuper
8m 100Ft/m

799 Ft



Izmester
folyékony
fűszerpác
abc szuper
Csirkéhez, Grill
szuper
Zöldfűszeres
80 ml 3738 Ft/l
Mézes-pikáns
70 ml 4271 Ft/l

299 Ft



Le Coq
alkoholos
koktél
szuper
Mojito, Pina Colada,
Sex on the beach,
T-quila sunrise
0,33l 1815 Ft/l

599 Ft



Varga bor
abc szuper
Egri Bikavér száraz,
Zweigelt Cabernet
Sauvignon félédes
0,75l 1199 Ft/l
899 Ft+ 150 Ft ü.= 1049 Ft

899 Ft**
+ 150 Ft üvegbetét

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

**Áraink az üvegbetét díját nem tartalmazzák.

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

Spóroljon főbbet!

Borsodi Friss 0,0% mini abc szuper
Málna-áfonya, Görögdinnye-eper
abc szuper
Citrom
0,5l 598 Ft/l
299Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
279 Ft/db
558 Ft/l

Beck's dobozos sör abc szuper
0,5l 758 Ft/l
379Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
369 Ft/db
738 Ft/l

Borsodi Világos dobozos sör mini abc szuper
0,5l 698 Ft/l
349Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l

Löwenbräu dobozos sör mini abc szuper
0,5l 698 Ft/l
349Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
598 Ft/l

NESTEA abc szuper
Citrom ízű szuper
Barack ízű Zero
1,5l 299 Ft/l
449Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
266 Ft/l

Lipton Ice Tea mini abc szuper
Zöld tea abc szuper
Citrom szuper
Zero zöld tea
1,5l 366 Ft/l
549Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
333 Ft/l

Szentkirályi ásványvíz mini abc szuper
Szénsavas, Szénsavmentes abc szuper
Enyhe, Extra dús
1,5l 119 Ft/l
179Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
149 Ft/db
99 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

Romanoff vodka szuper
37,5%
0,5l 6798 Ft/l
3399 Ft

Finsbury Gin szuper
37,5%
0,7l 7141 Ft/l
4999 Ft

Old Pascas white rum szuper
37,5%
0,7l 7141 Ft/l
4999 Ft

Black Tears rum szuper
40%
0,7l 14284 Ft/l
9999 Ft

Soproni Radler abc szuper
Citrom 0,0% szuper
Körte-citrom 0,0%
0,5l 658 Ft/l
329 Ft

Dreher 24 alkoholmentes sör abc szuper
Klasszikus
Citrom ízű
0,5l 598 Ft/l
299 Ft

Hell energiital abc szuper
Classic
Strong apple
4x250ml
899 Ft

Hell Ice Coffee abc szuper
Cappuccino
Latte
Slim Vanilla
250ml 1276 Ft/l
319 Ft

Swiss abc szuper
Cactus
Multivitamin Kids
250ml 916 Ft/l
229 Ft

XIXO mini abc szuper
Tutti Fruity abc szuper
Cola szuper
Ice tea Őszibarack
250ml 716 Ft/l
179 Ft

Coca-Cola Fanta mini abc szuper
Eredeti íz
Zéró
Narancs
1,75l 314 Ft/l
549 Ft



Bref
Power Aktiv
WC-frissítő
abc szuper
Lemon
2x 50g 10990 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:
999 Ft
9990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Tomí mosószert
mini abc szuper
Color gél
0,855l 1753 Ft/l
Color kapszula
13db 115 Ft/db
abc szuper
Color mosópórt
1,02kg 1470 Ft/kg

1499 Ft



Softy Hygienic
nedves törölkendő
abc szuper
40db 17 Ft/db

699 Ft



Regina Vera
papírtörő
abc szuper
2 rétegű
2 tekercs 250 Ft/db

499 Ft



Tento
toalett-papírtörő
Elegance
Blue Decor
szuper
3 rétegű
16 tekercs 156 Ft/db

2499 Ft



Axe deo
Dark Temptation
abc szuper
150ml 7993 Ft/l

1199 Ft



Coop szemeteszsák
zárószalaggal
mini abc szuper
110l
10db 75 Ft/db

749 Ft



Protect Combi
hangyaírtó csaletek
abc szuper
3db 433 Ft/db

1299 Ft

COOP klub TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

abc, szuper, szuper plusz:
Dr. Oetker Ristorante pizza
Négysajtos 340 g, 3526 Ft/kg, Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Szalámis 320 g, 3747 Ft/kg
1199 Ft

150 Ft
KEDVEZMÉNY



1124 Ft/db
2 db vásárlásakor
3306, 3166, 3513 Ft/kg



2023. 05. 24-10.05. 30-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

szuper, szuper plusz:
Persil mosószert
Color gél 1,71 l, 2046 Ft/l,
Power Color caps 26 db, 135 Ft/db
3499 Ft

300 Ft
KEDVEZMÉNY



3199 Ft/db
1 db vásárlásakor
1871 Ft/l, 123 Ft/db



2023. 05. 24-10.05. 30-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube

COOP KLUB Csatlakozzon hozzánk!
Kérjük, a beváltóhelyen a kuponok bemutatását a mobilapplikáción keresztül végezze.

MAGYAR BRÁNDOK
9x 12 13 14 15 16 17 18 19 20

coop mini coop abc coop szuper

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)

GYEREKNAPI AJÁNLATUNK



Carte D'or
jégkrém
mini abc szuper
Cokoládé
Vanília
abc szuper
Puncs
1l

1699 Ft



999 Ft

Romans jégkrém
abc szuper
Vanília-cokoládé
Vanília-eper
1l



Mizo Tejutazó
abc szuper
Eperízű tej
Kakao
szuper
Madártej ízű tej
315ml 1108Ft/l

349 Ft



Nestlé
gabonapehely szelet
mini abc szuper
Cini-Minis
Nesquik
25g

169Ft/db

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

139 Ft/db



Kinder Maxi King
mini abc szuper
35g

239Ft/db

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db



999 Ft

Polaretti Fruit jégnyalóka
abc szuper
Original
Tropical
10x40 ml 2498Ft/l

Sensofreddo
jégnyalóka
szuper
10x40ml 2498Ft/l



Belgian
csokoládé
szuper
Dark 85%
kakaó tartalommal
Dark Orange
Milk Salted Caramell
100g 7990Ft/kg

799 Ft



Lindt Excellence
szuper
Dark narancsos étcsokoládé
Étsokoládé 70%
Étsokoládé 85%
100g 8990Ft/kg

899 Ft



Pille
cukorka
abc szuper
Több ízben
25g

179 Ft



KitKat
mini abc szuper
KitKat
41,5g
szuper
Chunky
40g

269 Ft



Vita Monsters
nyalóka
abc szuper
Több ízben
6g

139 Ft



Limo italpor
abc szuper
Citrom, Narancs, Eper
13g

139 Ft



Coop szőlőcukor
mini abc szuper
Citromizű
Natúr
70g 2843Ft/kg

199 Ft



Jelly Belly
szuper
Harry Potter
54g 25907Ft/kg

1399 Ft



Jelly Belly
szuper
Cocktail
Flavour
70g 14271 Ft/kg

999 Ft



Buns
töltött
molnárka
szuper
Cokoládé krém
Vanília krém
250g 2676Ft/kg

669 Ft



Lovita
teasütemény
szuper
Almás-fahéjas
Epres
168g 3565Ft/kg

599 Ft



Dr Gerard
Rolls Rolls
mini abc szuper
Kakaós
144g 4646Ft/kg

669 Ft



Kojak
gluténmentes
nyalóka
abc szuper
12g

99 Ft



Zott Monte
csokoládé
abc szuper
4x55g 1723Ft/kg

379 Ft



Jelly Belly Bean
Boozled
szuper
54g 22204 Ft/kg

1199 Ft



Fruita Max Bubble
gyümölcszörp
szuper
Áfonya
Málna
Narancs
0,5l 1998 Ft/l

999 Ft

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.